
государственное бюджетное профессиональное  

образовательное учреждение Самарской области  

«САМАРСКОЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ УЧИЛИЩЕ  

ИМЕНИ К.С. ПЕТРОВА-ВОДКИНА» 
 

 ул. Комсомольская, д.4а, г. Самара, 443099                                                                          ОКПО 2178995 ОГРН 1026301418615 

т.  333-41-59, ф. 333-06-86 e-mail: poo_huduch_su@samara.edu.ru                                              ИНН 6317035194 КПП 631701001 

_______________________________________________________________________________________ 

24 августа 2020 г. 

Приказ № 310 

 

            В соответствии с Порядком приема граждан на обучение по образовательной 

программе среднего профессионального образования, на основании Устава училища, 

правил приема в училище, утвержденных приказом № 96 от 28.02.2020 г., на 

основании решения приемной комиссии от 24.08.2020г., протокол № 7 

 

           Приказываю:   

1. С учетом среднего балла аттестата об образовании рекомендовать к 

зачислению в число студентов с 01.09.2020 года, как успешно выдержавших 

вступительные испытания по специальности: 

54.02.05 «Живопись (по видам) (Станковая живопись)» углубленной подготовки, 

очной формы получения образования на базе основного общего или среднего общего 

образования со сроком обучения 3 года 10 месяцев, на бюджетные места (бюджет 

Самарской области): 

 

1. Истратову Анну Сергеевну 5,00 

2. Скороходову Софью Николаевну 5,00 

3. Филиппову Анастасию Евгеньевну 4,86 

4. Хорину Снежану Сергеевну 4,76 

5. Медникову Дарью Максимовну 4,67 

6. Титову Анну Михайловну 4,65 

7. Балашову Ариадну Владимировну 4,63 

8. Арапову Ксению Олеговну 4,47 

9. Анчикову Ингу Андреевну 4,44 

10. Брагина Александра Викторовича 4,41 

11. Земляную Галину Дмитриевну 4,36 

12. Зотову Екатерину Алексеевну 4,36 

13. Тимонину Кристину Андреевну 4,30 

 

2. С учетом среднего балла аттестата об образовании рекомендовать к 

зачислению в число студентов с 01.09.2020 года, как успешно выдержавших 

вступительные испытания по специальности: 

54.02.05 «Живопись (по видам) (Театрально-декорационная живопись)» 

углубленной подготовки, очной формы получения образования на базе основного 

общего или среднего общего образования со сроком обучения 3 года 10 месяцев, на 

бюджетные места (бюджет Самарской области): 

 

 



1. Мишину Ирину Александровну 5,00 

2. Кутыреву Анну Степановну 4,75 

3. Костурик Ульяну Николаевну 4,69 

3. Юрченко Марию Дмитриевну 4,63 

4. Гильманову Карину Айратовну 4,56 

5. Попову Дарью Андреевну 4,31 

6. Мусину Екатерину Дмитриевну 4,26 

7. Аразову Марию Тагировну 4,25 

8. Костину Софью Андреевну 4,22 

9. Королеву Викторию Владимировну 4,19 

10. Самчеляеву Камиллу Дмитриевну 4,13 

11. Анисимову Елизавету Сергеевну 4,12 

12. Канееву Юлию Ирековну 4,06 

 

3.   С учетом среднего балла аттестата об образовании рекомендовать к 

зачислению в число студентов с 01.09.2020 года, как успешно выдержавших 

вступительные испытания по специальности: 

54.02.01 «Дизайн (по отраслям)» углубленной подготовки, очной формы получения 

образования на базе основного общего или среднего общего образования со сроком 

обучения 3 года 10 месяцев, на бюджетные места (бюджет Самарской области):      

 

1. Ярову Софию Дмитриевну 5,00 

2. Дятлову Варвару Михайловну 4,82 

3. Токареву Анну Александровну 4,69 

4. Гусеву Викторию Евгеньевну 4,47 

5. Кучерову Софью Михайловну 4,35 

6. Камалову Кристину Рафаэльевну 4,25 

7. Темникову Александру Евгеньевну 4,25 

8. Кашкурову Дарью Сергеевну 4,25 

9. Харитонову Елизавету Андреевну 4,24 

10. Рубцову Елизавету Тимуровну 4,13 

11. Косицына Дмитрия Олеговича 4,13 

12. Гамалий Кирилла Андреевича  4,13 

13. Горст Полину Андреевну 4,12 

 

 

 

 

       Директор                                                                    Г.М. Мисюк 


